CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  11/09/2024

  Registrado sob o nº  34f27578

  Sessão de  16/09/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     21/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

Moção

                                                         Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na
forma regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção
de Congratulações e Aplausos, dirigida as equipes do Vôlei Adaptado, que
conseguiram vitórias importantes para o nosso município, na cidade de Três Lagoas,
ficando assim distribuído:  60+ masculino vôlei -  2° lugar Prata; 60+ Feminino - 3°
lugar bronze; 70+ Masculino -  4°lugar; Bocha Feminino 70+ bronze -  3° lugar  e
50+ feminino - 5° lugar.
                                           As equipes queremos deixar registrado os nossos mais
sinceros aplausos e nossas congratulações.

Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2024

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1726230147